

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE				DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA										
ANTONIO GERALDO ZAMPOLA RIBEIRAO PRETO - EPP - AZLABOR COMPRODLABORATORIO Rua Joao Nutti, 1048 - Jardim Paulistano 14090-290 Ribeirao Preto - SP FONE: (16) 3624-3801				0 - ENTRADA 1 - SAÍDA				1						
				000.022.636 SÉRIE 1 FOLHA 1/1				CHAVE DE ACESSO 3520 0101 7152 5800 0137 5500 1000 0226 3610 1529 7430						
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135200044847851 17/01/2020 13:37:00				Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora						
INSCRIÇÃO ESTADUAL 582.437.110.110		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.			CNPJ 01.715.258/0001-37									
DESTINATARIO / REMETENTE														
NOME / RAZÃO SOCIAL EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA -						CNPJ / CPF 00.348.003/0054-22		DATA DA EMISSÃO 17/01/2020						
ENDEREÇO Rod Washington Luiz - Km 234				BAIRRO / DISTRITO Faz Canchim		CEP 13560-970		DATA DA SAÍDA 17/01/2020						
MUNICÍPIO Sao Carlos		UF SP	FONE / FAX (16) 3411-5600		INSCRIÇÃO ESTADUAL 637.034.020.117		HORA DA SAÍDA 13:36:39							
FATURA / DUPLICATA														
001 16/02/2020 2.809,28														
CÁLCULO DO IMPOSTO														
BASE CÁLC ICMS 0,00		VALOR ICMS 0,00		BASE CÁLC ICMS ST 0,00		VALOR ICMS ST 0,00		TOTAL DOS PRODUTOS 2.809,28						
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	VALOR APROX TRIB 656,38	TOTAL DA NOTA 2.809,28								
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS														
NOME / RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA 0-EMITENTE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEIC		UF	CNPJ / CPF			
ENDEREÇO				MUNICÍPIO						UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE 3	ESPÉCIE CAIXAS	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO							
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO			NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
980	BALAO VOLUMETRICO DE VIDRO BOROSILICATO COM ROLHA 1000ml QUALI			70179000	0102	5102	UN	10	35,50	355,00	0,00	0,00	0	78,81
1833	BALAO VOLUMETRICO DE VIDRO BOROSILICATO COM ROLHA 500ml QUALI			70171000	0102	5102	UN	2	22,00	44,00	0,00	0,00	0	9,77
426	BALAO VOLUMETRICO DE VIDRO ROLHA POLI 100ml QUALI			70171000	0102	5102	PC	10	14,50	145,00	0,00	0,00	0	32,19
2418	BALAO VOLUMETRICO DE VIDRO ROLHA POLI 25ml QUALI			70179000	0102	5102	UN	10	11,00	110,00	0,00	0,00	0	24,42
2632	BEKER DE VIDRO FORMA BAIXA GRIFFIN 100ml QUALI			70179000	0102	5102	UN	40	3,80	152,00	0,00	0,00	0	33,74
3696	BEKER DE VIDRO FORMA BAIXA GRIFFIN 250ml QUALI			70179000	0102	5102	UN	10	4,90	49,00	0,00	0,00	0	10,88
4536	BEKER DE VIDRO FORMA BAIXA GRIFFIN 50ml QUALI			70179000	0102	5102	UN	10	3,70	37,00	0,00	0,00	0	8,21
428	FRASCO ERLLENMEYER 200/250ml QUALI			70171000	0102	5102	PC	20	7,60	152,00	0,00	0,00	0	33,74
4377	FUNIL DE SEPARACAO TIPO PERA200ml T/T 2000ml QUALI			70179000	0102	5102	UN	3	181,86	545,58	0,00	0,00	0	121,11
2370	FUNIL ANALITICO DE VIDRO 75mm 60ml HASTE DE 150mm QUALI			70179000	0102	5102	UN	20	8,30	166,00	0,00	0,00	0	36,85
6530	PAPEL MATA BORRAO 10,5x10,5 C/1000			48054090	0102	5102	PCT	1	206,00	206,00	0,00	0,00	0	74,59
4536	BEKER DE VIDRO FORMA BAIXA GRIFFIN 50ml QUALI			70179000	0102	5102	UN	6	3,70	22,20	0,00	0,00	0	4,93
778	PROVETA EM VIDRO BOROSILICATO GRADUADA 10ml NALGON			39269040	0102	5102	UN	5	8,10	40,50	0,00	0,00	0	12,67
6028	FUNIL ANALITICO DE VIDRO LISO COM HASTE LONGA 100mm 250ml QUALI			70179000	0102	5102	UN	5	21,00	105,00	0,00	0,00	0	23,31
5399	FUNIL DE SEPARACAO TIPO PERA 250ml COM TAMPA POLIETILENO E TORNEIRA TEFLON			70179000	0102	5102	UN	5	63,00	315,00	0,00	0,00	0	69,93
451	ESCOVA PARA LAVAR TUBO DE ENSAIO 15x120mm			96032900	0102	5102	UN	2	6,50	13,00	0,00	0,00	0	4,09
6698	MANGUEIRA DE SILICONE 6,0mm 10,0mm			39173240	0102	5102	MTR	10	16,50	165,00	0,00	0,00	0	38,87
1061	PINCA ANATOMICA DISSECCAO 20cm ABC			90189029	0102	5102	UN	1	18,00	18,00	0,00	0,00	0	5,91
167	CONTADOR DE CELULAS SANGUINEAS MANUAL 1 TECLA 4 DIGITOS			90278099	0102	5102	PC	2	43,00	86,00	0,00	0,00	0	13,93
2924	FUNIL ANALITICO DE VIDRO BOROSILICATO 75mm 60ml COM HASTE 150mm QUALI			70179000	0102	5102	UN	10	8,30	83,00	0,00	0,00	0	18,43
DADOS ADICIONAIS														
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Não gera direito a crédito fiscal de IPI. Trib aprox R\$: 156,95 Federal, 499,43 Estadual e 0,00 Municipal - Fonte: IBPT D529CB- OCS-CPPSE N. 237.2019. PROCESSO N. 21192.003166.2019-66.								RESERVADO AO FISCO						
DANFE View Online www.danfeview.com.br														
Gerado em 17/01/2020 às 13:58 pelo DANFE View www.danfeview.com.br														
RECEBEMOS DE ANTONIO GERALDO ZAMPOLA RIBEIRAO PRETO - EPP OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 17/01/2020 VALOR TOTAL: 2.809,28 DESTINATÁRIO: EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA - - Rod Washington Luiz - Km 234, Faz Canchim, 13560-970-Sao Carlos-SP										NF-e 000.022.636 SÉRIE 1				
DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR												